
Láska

Petr Bende

Vesmírem, v noci nad námi,
křižují zprávy o lásce
a líbá se Měsíc s hvězdami,
ty mě a míříš k otázce.

Ti kteří věrnost slibují jsou krásní,
proč jich ubývá, 
když celý život milují
i moře ta síla přelívá.

Láska není hřích, 
jen stoupá tep toužící,
láska ta pravá skutečná, 
ta pro tebe je z nekonečna.

Vesmírem, v noci nad námi,
tajemně s prstem na ústa,
líbá se Měsíc s hvězdami
a couvá a zas dorůstá.

Ti kteří věrnost slibují, 
jen tak už časem nesvítí,
když pak se s jinou milují,
Měsíc je stáhne do sítí.

Láska není hřích, 
jen stoupá tep toužící,
láska ta pravá skutečná, 
ta pro tebe je z nekonečna.

Láska není hřích, 
jen stoupá tep toužící,
láska ta pravá skutečná, 
tu hledej je z nekonečna.

Je  nekonečna

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

